

## URHEILUOPISTOSÄÄTIÖN MYÖNTÄMÄT TUTKIMUSAPURAHAT 2012

Hakijan nimi	Apurahan käyttökohde:	Myönnetty
Aittasalo Minna	FeetEnergy -animaatiovideo yläkoululaisille, jossa esitellään nuorten liikuntasuosituksat ja helppoja keinoja lisätä vapaa-ajan liikuntaa ja koulumatkaliikuntaa sekä vähentää ruutuaikaa.	2 000 €
Eskonen Seppo	Suomalaisen nyrkkeilyurheilun kulttuurihistoria, osa II	500 €
Hakanen Tiina	Väitöskirjatyö: "Early detection of risk factors of overweight and obesity among finnish children" yhteen osajulkaisuun: Lasten liikunnan vähenemisen vaikutus lasten ja nuorten lihavuuden lisääntymiseen.	4 000 €
Isolehto Juha	Väitöskirjatyö: Kuormituksen suuruuteen ja liikkeen tehokkuuteen vaikuttavat tekijät kävelyssä, juoksussa ja hyppysuorituksissa	5 000 €
Kaikkonen Piia	Väitöskirjatyö: Autonomista säätelyä kuvaavat sykevariaatiomuuttajat yksittäisten harjoitusten aiheuttaman homeostaasin järkkymisen, harjoituskuormituksen ja palautumisen sekä harjoitusvaikutuksen arvioinnissa.	2 000 €
Kavoura Anna	Väitöskirjatyö: Fight like a woman: A constructionist feminist analysis of female participation in judo.	4 000 €
Kuitunen Sami	Biomekaaninen tutkimusprojekti yleisurheilun Euroopanmestaruuskilpailuissa Helsingissä 2012 Tämän Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU), Jyväskylän Yliopiston Liikuntabiologian laitoksen (JY), Suomen Urheiluliiton (SUL) ja Pajulahden valmennuskeskuksen toteuttaman yhteisprojektin tarkoituksena on selvittää suorituskykyyn vaikuttavia keskeisiä biomekaanisia tekijöitä keihäänheiton sekä seiväs-, pituus- ja korkeushypyn osalta yleisurheilun Euroopan Mestaruuskilpailuissa Helsingissä 27.6.-1.7.2012.	6 000 €
Laakso Niina	Väitöskirjatyö: Tämän tutkimuksen tarkoituksena on tutkia suomalaisen liikunnan ja urheilun kentässä merkittävässä asemassa olevien johtajien kokemuksia, näkemyksiä sekä käsityksiä urheilujohtajana toimimisesta.	2 000 €
Takalo Susanna	Väitöskirjatyö: Mikä lasta ja nuorta liikuttaa? Pitkittäistutkimus liikuntatottumusten rakentumisesta lapsuudesta nuoreksi aikuiseksi	2 000 €
Välimäki Iiro	Väitöskirjatyö: Harjoittelun intensiteetin ja aerobisen kunnan vaikutus hapettuneisiin lipideihin ja antioksidanttikapasiteettiin urheilijoilla ja kuntojuoksijoilla.	2 500 €
		30 000 €